
UCHWAŁA Nr XI/112/2007
Rady Gminy Gniewino

z dnia 17 maja 2007 roku

w sprawie: likwidacji filii bibliotecznych Gminnej Biblioteki Publicznej w Gniewinie.

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. 
U. Nr 85, poz. 539, z 1998 Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984) i  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568) 

Rada Gminy Gniewino uchwala
co następuje:

§ 1

Z dniem 15 czerwca 2007 roku likwiduje się następujące filie Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Gniewinie:
1) Filia w Kostkowie,
2) Filia w Nadolu. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz


	UCHWAŁA Nr XI/112/2007

